www.cmbeberíbe.ce gO'v.br

11' RU: M_aric: Caiado, s/n I Centro I Beberibe/CE
iCE, .: b2.840-OOO
,I
li Fone/Fax: (85) 3338,1022 / 3338,1045
II CNPJ n. 73.525.198;0001-09
li E-Mail: cOI!~atº@iJcmbeber_ibe.ce.gov.br
11

11

li Página 1 de 1

REQUERIMENTO N. 0005/2019

Requer ao Sr. Prefeito Municipal que determine a
reforma da escadaria da Praia do Morro Branco, na
forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBER!BE:

o Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições iegais e na forma

regimenta!, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de

v.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente ao Sr. Prefeito Interino

de Beberibe, Sr. Tharslo Nogueira Facó de Pau!a Pessoa, solicitando que determine a

reforma da escadaria da Praia do Morro Branco.

justifica-se o presente requerimento tendo em vista que a referida

escadaria encontra-se bastante danificaria, necessitando assim de uma manutenção urgente.

SALA DAS SESSÕES LEGiSLATIVAS DA CÂMARf; MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 15 DE
JANEIRO DE 2019.

Vereador de Beberibe